证券代码：002476 证券简称：宝莫股份 公告编号：2026-002

山东宝莫生物化工股份有限公司

关于实际控制人筹划控制权变更的提示性公告

山东宝莫生物化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2026 年 1 月 7 日收

到实际控制人罗小林、韩明夫妇通知，其正在筹划公司控制权变更相关事宜，具

体方案以各方签署的相关协议为准。上述事项的具体方案尚在筹划中，尚未签署

正式协议，具有不确定性。

公司将根据上述事项的进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要求履行

信息披露义务。

公司指定信息披露媒体为《证券时报》《证券日报》《上海证券报》及巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的

信息为准。

敬请投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

山东宝莫生物化工股份有限公司董事会

2026 年 1 月 7 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。